
BBSジャパン株式会社

営業本部

BBSジャパンホイールフィッティングアプリ配信終了のお知らせ

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

お楽しみいただいておりましたお客様には申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
長らくのご利用、誠にありがとうございました。

2025年3月11日

このたび、2019年7月よりスマートフォン向けにご提供させて頂いておりました【ホイールフィッティングアプリ】につきまして、
2025年3月31日をもちまして、android版、iOS版共にサービスを終了させていただくこととなりました。

ＢＢＳジャパン株式会社

〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

敬具

www.bbs-japan.co.jp

BBSジャパン株式会社　営業本部　営業企画部
TEL:03-6402-4090（平日9:00～17:00）　

＜お問い合わせ先＞


